Identificação: o EPI deve ser identificado com o

nome do fabricante, tamanho da peça e o número do Certificado de

Aprovação (CA) do MTE. Aprovado para proteção dos olhos contra

impactos de partículas volantes multidirecionais. 

SS PLUS 9,60 1.056,00

41.728,22

quarenta e um mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte e dois centavos

30 (trinta) dias. 

Não inferiror a 60 (sessenta) dias. Validade da Proposta
Medical da Amazonia Eireli Me. - Fabíola Esteves da Rocha

Prazo de Entrega
RG nº 1819112 SSP/PA - CPF 426.073.102-53

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/